
•EFc
Universidad
Nacional
de Córdoba ± Refoma

1918-2018

2018 -Año del Centenario de la Reforma Universitaria

FACULTAD  DE
PSICOLOGIA
Universidad  Naciorml de Córdoba

20183:#£¿hFTá#Í#:

EXP-UNC:0059806/2018

córdoba,             is   r)|C.2013

VISTO:
La  RD  N°  1865/2018  por  la  cual  se  aprueba  el  listado de docentes  interinos  que

se  considera  se  encuentran  en   condiciones  de  ingresar  a  carrera  docente  para  ser
evaluados  en  el  marco  del  Convenio  Colectivo  de  Trabajo  para  los  Docentes  de  las
lnstituciones  Universitarias  Nacionales,  según  Anexo  que  forma  parie  integrante  de  la
misma, y

CONSIDERANDO:
Que se  ha cometido  un error material  involuntario en el caso de  la dedicación del

cargo  asignado  al  Profesor  Germán  Héctor  CASETTA,  correspondiendo  una  dedicación
simple.

Que resulta necesario enmendar el error en que se ha incurrido.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

ARTÍCULO  1°:   Rectificar  la  RD   N°  1865/2018  en  su  Anexo,   para  que  en  el  caso  de
CASETTA,    GERMÁN    HÉCTOR    donde   dice:    ``PROFESOR   ASISTENTE    DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA'',  debe decir:  ``PROFESOR ASISTENTE DEDICACIÓN SIMPLE".

ARTÍCULO 2°:  Protocolizar,  publicar,  comunicar,  notificar,  elevar al  H.  Consejo Superior y
archivar.

RESOLUCION  N° 1894      1

DECANA
Facultad  de  Psicología


